1
2

[image: image1.wmf]

департамент ФИНАнсоВ АДМИНИСТРАЦИИ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  ГОРОД КРАСНОДАР
П Р И К А З

от 10 июля 2017 года

№ 142
Краснодар

О внесении изменения в приказ заместителя главы муниципального
образования город Краснодар, директора департамента финансов
от 24.05.2012 № 61 «Об установлении порядка и методики планирования бюджетных ассигнований местного бюджета (бюджета муниципального образования город Краснодар) на очередной финансовый год
и плановый период»
В целях уточнения Положения о порядке и методике планирования бюджетных ассигнований местного бюджета (бюджета муниципального образования город Краснодар) на очередной финансовый год и плановый период                 п р и к а з ы в а ю:

1. Внести в приказ заместителя главы муниципального образования город Краснодар, директора департамента финансов от 24.05.2012 № 61 «Об установлении порядка и методики планирования бюджетных ассигнований местного бюджета (бюджета муниципального образования город Краснодар) на очередной финансовый год и плановый период» следующее изменение:
приложение изложить в редакции согласно приложению.
2. Контроль за выполнением настоящего приказа возложить на заместителя директора департамента финансов, начальника отдела финансирования местного хозяйства И.П.Лазареву, заместителя директора департамента финансов, начальника бюджетного отдела О.А.Белую, начальника отдела сводного планирования департамента финансов Л.Ф.Смирнову, начальника отдела учёта и отчётности департамента финансов В.Г.Тереник.

Директор департамента

  Н.В. Лебедев
ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

проекта приказа директора департамента финансов администрации

муниципального образования город Краснодар

от  10 июля  2017 года  № 142 21
«О внесении изменения в приказ заместителя главы муниципального

образования город Краснодар, директора департамента финансов

от 24.05.2012 № 61 «Об установлении порядка и методики планирования бюджетных ассигнований местного бюджета (бюджета муниципального образования город Краснодар) на очередной финансовый год

и плановый период»

	Проект внесён и составлен:

Отделом сводного планирования департамента финансов

администрации муниципального

образования город Краснодар

Начальник отдела

	Л.Ф.Смирнова

	Проект согласован:

	Заместитель директора департамента финансов, начальник отдела финансирования местного хозяйства

	И.П.Лазарева

	Заместитель начальника бюджетного отдела

	Т.В.Гутникова

	Начальник отдела учёта и отчётности

	В.Г.Тереник

	Начальник юридического отдела

	Е.В.Павлова

Начальник отдела методологии

и анализа

       Т.В.Петрухина
_1338219469.doc
[image: image1.png]B A-M 4 8
S A N
g
HH]
N2 o
_ HHH

=

\
/Z
\7
i~
e
\‘A
DA\ A
Y /
N0
| ,..
R
AN
W\ VA
<\
l/,\
)

/ (
o
a